
Cuenta Pública 2023
Instituto Municipal de la Vivienda de Carmen

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Administrativa
Enero al 30 de Septiembre de 2023

Concepto

3.1.1.2.0 - INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE
CARMEN

Gerencia General

DepartamentoTecnicn

Departamento de Promocion Social y Gestion de
Creditos

Departamento de Administracion y Finanzas

Total del Gasto

Aprobado

1.%5.092

2.279,100

495,535

Ampliaciones/
(Reducciones)

372,683

208,319

-153,671

232,041

85,993

372,683

Egresos

Modificado

2, 125,429

9,492,314

581 ,528

Devengado

5, 790,953

419.140

C.P.A MAR

Pagado
SubejerCicio

754,353

146,549

3,701 ,361

162,389

L.l. MARCIA JANGT HE NANDEZ TORAL
GERENTE GENERAL

EL

JEF ADMINI

1,978881

5,790.943

419,140

ARMEN GARCIA MAGAÑA
TRACION Y FINANZAS


